
UCHWAŁA NR 13/46/2003
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

z dnia 17 czerwca 2003 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 109, 110 iuart. 124 ust. 1
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o linansach publicznych /Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148/
- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51

1. Zwiększyć dochody budżetowe gminy na 2003 rok w kwocie 145.776 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 1.

Dochody po zmianie wynoszą : 8. 744,2 76 zł

2. Dochody ustalone w ust. ] obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 640.647 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr la.

3. Dochody ustalone w ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
10.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr lb.

52

1. Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2003 rok w kwocie 161.246 zł , zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

Wydatki po zmianie wynoszą : 9. 882. 526 zł
w tym :

wydatki bieżące — 7.183.1 14 zł
wydatki inwestycyjne ~— 2.699.412 zł

2. Wydatki ustalone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami w wysokości 640.647 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a.

3. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
46.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 b.

53

1. Z dochodów budżetu gminy przeznacza się kwotę 452.220 zl na Spłatę kredytu
długoterminowego w wysokości 152.220 zł i pożyczki w wysokości 300.000 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 3.

2. Żródłem pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości l.590.470 zł są przychody
pochodzące z :

_ pożyczki WFOŚiGWwwysokości 375.000 zł
- wolnych środków w wysokości 1.215.470 zł
3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.590.470 zł i rozchody budżetu w wysokości

452.220 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.



@ 4
1. Plan rzeczowy zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2003 roku, nie objętych

wieloletnimi programami inwestycyjnymi po zamianach określa załącznik Nr 4.
2. Plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2003 roku objętych wieloletnimi

programami inwestycyjnymi po zmianach określa załącznik Nr 5.

55

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży
sprawozdanie zjej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2003 rok.

56

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku kalendarzowym 2003 i podlega
ogłoszeniu.



,] _;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/ 46/2003

'

Rady Gminy Opinogóra Górna
Z dnia 17 czerwca 2003 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2003 ROK

TREŚÓ ' . KLASYFIKACJA @ ZWIEKSZENIA

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚCI 10.000
Drogi publiczne powiatowe 60014 10. 000

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadnia bieżące
realizowane na podstawie porozumień /umów/ międzyj.s.t. 232 2.000
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień lumów/ 8.000
między j.s.t.
DZIAŁ 751 — URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 18.604
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Referendu ogólnokrajowe :' konstytucyjne 751 1 0 I 8. 604
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 201 18.604
zadań zleconych gminie ustawami

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 103.942
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 75805 103. 942

Subwencja ogólne z budżetu państwa 292 103.942

DZIAŁ 801 — OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.890
Ś'zkoły podstawowe 80101 1.890

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 201 1.890
zadań zleconych gminie ustawami

DZIAŁ 853 — OPIEKA SPOŁECZNA 11.340
Pozostała działalność 35395 11,340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 201 2.340
zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane Z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin 203 9.000

R A Z E M 145.776

Przewod ady Gminy

J ż Ziewski



Załącznik Nr la do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 roku

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW NA 2003 ROK

: _ "rff'ASYFIKACJA ;” „ _ „- ' _BUDZETOWAE... TRESC KWOTA

DZIAŁ ROZDZIAŁ
: .

. - .

l 2 3 4 5

750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 49.483

75011 Urzędy wojewódzkie 49.483
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 49.483
innych zadań zleconych gminie ustawami

URZĘD Y NA CZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRA WA 19.484

ORAZ SĄDOWNICTWA
75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli

i Ochrony Prawa 880
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 880
innych zadań zleconych gminie ustawami

751 10 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 18.604
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 18.604
innych zadań zleconych gminie ustawami

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻARO WA 450

75414 Obrona Cywilna 450
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 450
innych zadań zleconych gminie ustawami

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 1.890
80101 Szkoły podstawowe 1.890

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1.890
innych zadań zleconych gminie ustawami

853 OPIEKA SPOŁECZNA 509.340
85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 18.000
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 18.000
innych zadań zleconych gminie ustawami



2
1 2 3 4 5

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
85314 społeczne 385.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 385.000
innych zadań zleconych gminie ustawami

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 18.000

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 18.000
innych zadań zleconych gminie ustawami

85319 Ośrodki pomocy społecznej 86.000
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 86.000
innych zadań zleconych gminie ustawami

85395 Pozostała działalność 2.340
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 2.340
innych zadań zleconych gminie ustawami

900 GOSPODARKA KOMUNALNA [ OCHRONA
ŚRODOWISM 60. 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 42.000
innych zadań zleconych gminie ustawami

631 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycje z zakresu administracji rządowej oraz 18.000
innych zadań zleconych gminom

. ĘR-A z E M 640.647



Załącznik Nr 1 b do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 17 czerwca 2003 roku

PLAN 'ZADAN REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEN
LUB UMOW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PLAN DOCHODÓW NA 2003 ROK

KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA TREŚÓ KWOTADZIAŁ ROZDZIAŁ @

600 TRANSPORTIŁĄCZNOŚÓ 10. 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 10.000

232 Dotacje celowe otrzymane Z powiatu na zadnia
bieżące realizowane na podstawie porozumień 2.000
/umów/ między j.s.t.

662 Dotacje celowe otrzymane Z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 8000
podstawie porozumień /umów/ między j.s.t.

RAZEM 10.000

ady Gminy

'ewski



A”

f:”.- 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2003 ROK

TREŚCI KLASYFIKACJA @ ZWIĘKSZENIA

DZIAŁ 600 — TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 41.000

Drogi publicznepowiatowe 60014 41.000

Zakup usług remontowych 4270 6.000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 35.000

DZIAŁ 750 — ADMINISTARCJA PUBLICZNA 30.000

Urzędy gmin 75023 30.000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 30.000

DZIAŁ 751 — IJRZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 18.604

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
Referenda ogólnokrajowe :' konstytucyjne 751 I0 1 8. 604

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 13_441
Składki na ubezpieczenia społeczne 41 10 320
Składki na Fundusz Pracy 4120 46
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.789
Zakga usług pozostałych 4300 2.936
Podróże służbowe krajowe 4410 72

DZIAŁ 801 — OSWIATA I WYCHOWANIE 1.890
_ Szkoły podstawowe 80101 1 .890

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1.890

DZIAŁ 853 — OPIEKA SPOŁECZNA 11340
Pozostała działalność 85395 11.340
Świadczenia społeczne 31 10 1 1.340
DZIAŁ 900 — GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA SRODOWISKA 58,412
Oczyszczanie miast i wsi 90003 58.412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 58.412

R A Z E M 161.246



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 roku

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW NA 2003 ROK

; - BUDŻETOWA * - -- . TREŚÓ KWOTA
DZIAŁ ; -_RozuzIAŁ ” ' 5 :'f : .'

'
.: ..

1 2 3 4 5

750 ADMINISTARCJA PUBLICZNA 49.483

75011 Urzędy wojewódzkie 49.483?
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.100
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.400
4120 Składki na Fundusz Pracy 983

URZĘD Y NA CZELNYCH ORGANÓ W WŁADZY
751 PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRA WA 19.484

ORAZ SĄDOWICTWA
75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli 880

i Ochrony Prawa
41 10 Składki na ubeZpieczenia społeczne 125
4120 Składki na Fundusz Pracy 55
4300 Zakup usług pozostałych 700

751 10 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 18.604_
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.441
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 320
4120 Składki na Fundusz Pracy 46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.789
4300 Zakup usług pozostałych. 2.936
4410 Podróże służbowe krajowe 72

754 BEZPIECZENSTWO PUBITICZNE I OCHRONA 450
PRZECIWPOZARO WA

75414 Obrona Cywilna 450
4300 Zakup usług pozostałych 450

301 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 1.390
80101 Szkoły podstawowe 1.890

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.890

853 OPIEKA SPOŁECZNA 509.340



1 2 3 4 5
85313 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 18.000

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 385.000
społeczne

3110 Swiadczenia społeczne 360.000
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 18.000
3110 Świadczenia społeczne 18.000

85319 Ośrodki pomocy społecznej 86.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.900
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1.300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200

85395 Pozostała działalność 2.340
31 10 Świadczenia społeczne 2.340

900 GOSPODARKAI'KOMUNALNA I OCHRONA 60.000
SRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000
4260 Zakup energii 12.000
4300 Zakup usług pozostałych 30.000
6050 18.000Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

._RAZEM 640.647



Załącznik Nr 2 b do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 roku

PLAN 'ZADAN REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEN
LUB UMOW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

PLAN WYDATKÓW NA 2003 ROK

KLASYFIKACJA , ,BUDZETOWA TRESC KWOTADZIAŁ ROZDZIAŁ 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOść 41.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 41.000

4270 Zakup usług remontowych 6.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE
754 I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5. 000

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 5.000
Pożarnej '

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 5.000
podstawie porozumień /umów/ między j.s.t.

RAZEM 46.000

Przewodni Rady Gminy

J n o d iewski



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
z dnia 17 czerwca 2003 roku

PRZYCHODY ] ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Lp. PRZYCHODY KLASYFIKACJA KWOTA
PRZYCHODÓW 1 Rozcnooów zr

l.
. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 952 375.000

kredytów na rynku krajowym

. Przychody z tytułu innych rozliczeń 955 1215470
krajowych lwolne środki/

RAZEM PRZYCHODY l.590.470
II. ROZCHODY

. Splaty otrzymanych krajowych kredytów 992 152.220

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 300000

RAZEM ROZCHODY 452.220

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

1. planowane dochody 8.744.276 zł

2. Spłata kredytu i pożyczki 452.220 zł

3. planowane dochody po spłacie kredytu i pożyczki 55.292.056 zł
/poz. 1 —— poz. 2/

4. planowane wydatki 9.882.526 zł

5. W Y N I K lfaktyczny deficyt/ - 1590470 zł

Przewodni ady Gminy

Ja



Załącznik Nr 4 dO UChwały Nr IX/46/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2003 ROK
NIE OBJĘTE PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

ŻRÓDŁA FINANSOWANIA
LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA/PROGRAMU JEDNOSTKA ŁĄCZNE 2003 ROK

INWESTY YJNEGO ORGANIZACYJNA NAKŁADY . ,...W w IDEA Kasa;
ZADANIE w BUDŻECIE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

TRANSPORT
1. 600 60014 Budowa chodnika w Opinogórze Urząd Gminy 35.000 27.000 8.000
2. 600 60016 Budowa dróg asfaltowych : Urząd Gminy

- Kołaczkowo 90.000 90.000
- Kołaki Budzyno 120.000 120.000
- Przedwojewo 150.000 150.000

2. 600 60016 Budowa dróg żwirowych : Urząd Gminy
— Janovięta 110.000 110.000
- Kołaczkowo 55.000 55.000
— Łaguny 55.000 55.000
- Opinogóra Kolonia 180.000 180.000
- Wilkowo 70.000 70.000
- Patory —— Niemierzyce 45.000 45.000
- Rembowo /od mostu do asfaltu/ 10.000 10.000

3. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na
budowę dróg /Pokojewo-Sosnowo, Urząd Gminy 25.000 25.000
Opinogóra Dolna, droga
dojazdowa do Szkoły Podstawowej
w Kołaczkowie, droga Opinogóra —
Pomorze [30.000 zł/

R A Z E M 945.000 937.000 8.000



1 2 3 4 5 6 7 8 9
ADMINISTRACJA

1. 750 75023 Dokumentacja na modernizację Urząd Gminy 140.000 100.000 40.000
kotłowni + budowa WFOŚiGW

2. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego Urząd Gminy 20.000 20.000
3. 750 75023 Zakup samochodu służbowego Urząd Gminy 50.000 50.000

R A Z E M 210.000 170.000 40.000
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1. 754 75411 Zakup podestu pożarniczego Urząd Gminy 5.000 5.000
2. 754 75412 Zakup samochodów pożarniczych Urząd gminy 130.000 130.000

R A Z E M 135.000 135.000
OŚWIATA

1. 801 80101 Wymiana okien w SP Kołaczków GZEAS 80.000 40.000 40.000
[WFOŚiGW]

2. 801 80101 Dokumentacja c.o. SP Trętowo GZEAS 5.000 5.000
R A Z E M 85.000 45.000 40.000

GOSPODARKA KOMUNALNA
1. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy Urząd Gminy 50.000 32.000 18.000

drogach powiatowych w
miejscowościach :
- Patory, Trętowo, Kobylin,
Opinogóra, Kolonia, Czernice,
Rembowo, Zygmuntowo

2. 900 90003 Budowa kanalizacji sanitarnej w Urząd Gminy 223.412 178.412 45.000
Opinogórze [WFOŚiGW/

3. 900 90003 Modernizacja kanalizacji /osiedle Urząd Gminy 20.000 20.000
Opinogóra]

R A Z E M 293.412 230.412 18.000 45.000

0 G o Ł E M 1.668.412 1.517.412 20.000 125.000

Przewod w... Rady Gminy

”l'/'
Ido'nziewski



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX / 46 [2003
Rady Gminy Opinogóra Górna
2 dnia 17 czerwca 2003 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2003 ROK
OBJĘTE PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

WYSOKOŚC WYDATKÓW w LATACH

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA JEDNOSTKA OKRES ŁĄCZNE NAKŁADY 2003 2004 3005
ZADANlA/PROGRAMU ORGANIZACYJNA REALIZACJI NAKŁADY DO LĄCZNE v.; TYM ŁĄCZNIE NAKŁADY w TYM ŁĄCZNIE W TYM

iNWESTYCYJNEGO, REALIZUJACA LUB ZADANIA! PONIESIENIA NAKLADY NAKŁADY
JEGO CEL 1 ZADANIA ROORDYNUJACA PROGRAMU POZYCZKL POŻYCZKI, POŻYCZKI

ZADANIE/PROGRAM KREDYTY, KREDYTY, KREDYTY
OBLIGACJE, OBLIGACJE, OBLIGACJE

DOTACJE DOTACJE DOTACJE
SAPARD SAPARD SAPARD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ROLNICTWO
1 010 01010 Budowa wodociągów Urząd Gminy 2001-2003 1.339.000 70.000 70.000 —

— 5 przyłączy :
- Dzbonie 1
— Wólka Łanięcka 1
- Pajewo Króle 1
- Chrzanówek 2

2 010 01010 Wodociągi z 2002 Urząd Gminy 190.000 190.000
roku

R A Z E M 1.339.000 260.000 260.000

TRANSPORT
I 600 60016 Modernizacja dróg: Urząd Gminy 2003-2004

- Pomorze- 850.000 850.000 15.000 - 835.000 410.000
Opinogóra 300.000 300.000 5.000 - 295.000 145.000

- Długołęka- 360.000 360.000 5.000 - 355.000 170.000
Rembowo

— Janowięta
R A Z E M 1.510.000 1.510.000 25.000 - 1.485.000 725.000 - —

OŚWIATA
l 801 80101 Hala sportowa przy SP GZEAS 2002—2005 2.005.000 2.000.000 50.000 - 1.600.000 - 350.000

Opinogóra
R A Z E M 2.005.000 2.000.000 50.000 - 1.600.000 350.000



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

GOSPODARKA
KOMUNALA

900 90003 Oczyszczalnia ścieków Urząd Gminy 2001-2003 1.177.000 696.000 696.000 250.000
w Opinogórze

R A Z E M 1.177.000 696.000 696.000 250.000 - - - -

O G Ó Ł E N 6.031.000 4.466.000 1.031.000 250.000 3.085.000 725.000 350.000 _

Przewo dy Gminy

dz ewski



UZA SA DNIENIE

do Uchwały Nr IX/46/2003 Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 17 czerwca 2003 roku

I. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy' zwiększając go po stronie dochodów i
wydatków z tytułu otrzymanych dotacji celowych z budżetu

Wojewody
o kwotę

31.834 zł tj.
- na przeprowadzenie referendum - 18.604 zł
- na dożywianie uczniów ~ 9.000 zł
- na wyprawkę szkolną dla uczniów klas 1 szkół podstawowych — 4.230 zł

w roku szkolnym 2003/2004, tj. podręczniki. plecak, kostium
gimnastyczny oraz przybory szkolne

II. Wprowadza się dotację celową z budżetu Powiatu Ciechanowskiego w kwocie
10.000 zł, z przeznaczeniem na :

- Budowę chodnika w Opinogórze w ciągu drogi powiatowej - 8.000 zł
- Remont drogi powiatowej w Rembowie - 2.000 zł

Planowane koszty tych przedsięwzięć wynoszą :

1/ budowa chodnika w Opinogórze - 35.000 zł
2/ remont drogi w Rembowie — 6.000 zł

Z budżetu gminy zostanie sfinansowana różnica kosztów w kwocie około 31.000 zł.

Z uwagi na ubieganie się gminy o dotację z SAPARD-u w 2004 roku do programu zadań
wieloletnich zostają włączone następujące zadania inwestycyjne :
1. Modernizacja drogi Opinogóra — Pomorze o wartości 850 tys. zł
2. Modernizacja drogi Długołęka — Rembowo o wartości 300 tys. zł
3. Modernizacja drogi w Janowiętach o wartości 360 tys. zł

Ze względu na większe wydatki inwestycyjne od planowanych zwiększa się nakłady na :
1. Budowę kanalizacji sanitarnej w Opinogórze - 58.412 zł
2. Modernizację kotłowni przy budynku administracyjnym UG — 30.000 zł

Powyższe zwiększenia wydatków inwestycyjnych zostaną sfinansowane z otrzymanej z
Ministerstwa Finansów subwencji rekompensującej utracone dochody z tytułu ulg i
zwolnień ustawowych w kwocie 103.942 zł oraz pozostałości wolnych środków w kwocie
15.470 zł.

Przewodnicząc, Rady Gminy


